
DROŠĪBAS  DATU  LAPA
EWOL Professional Formula SD šķidrās ziepes

ar antibakteriālu iedarbību. (Apricot, Apple)
Sastādīta 08.12.2008.

1.  ĶĪMISKĀ  PRODUKTA  IDENTIFIKĀCIJA  UN  ZIŅAS  PAR  RAŽOTĀJU  UN  IZPLATĪTĀJU:

NOSAUKUMS: EWOL Professional Formula SD šķidrās ziepes 
ar antibakteriālu iedarbību. (Apricot, Apple)

PAREDZĒTAIS
LIETOŠANAS VEIDS:            roku un ķermeņa mazgāšanai.

RAŽOTĀJS UN                       SIA “Jūsma”,  Reģ. Nr.40003080313.
IZPLATĪTĀJS:                        Citadeles ielā 2, 623. ist., Rīgā, LV-1010.

                                              tālr. 67321490,  fakss  67326188, e-pasts: siajusma@inbox.lv
TĀLR.  NR.,  KUR  ZVANĪT,
JA NOTIKUSI  AVĀRIJA
VAI  SAINDĒŠANĀS:             112, 67321490 – SIA “Jūsma”,  67042468 – Toksikoloģijas centrs.   

                     
2. BĪSTAMĪBAS  RAKSTUROJUMS:

 
Līdzeklis netiek klasificēts kā bīstams veselībai un apkārtējai videi saskaņā ar pieejamo informāciju.

3. ĶĪMISKĀ  PRODUKTA  SASTĀVS  UN  ZIŅAS  PAR  TĀ  SASTĀVDAĻĀM:
SASTĀVDAĻU EC Nr.: Cas. Nr.: Saturs: Bīstamības  Iedarbības
NOSAUKUMS: simbols: raksturojums:

Nātrija  lauretsulfāts 68891-38-3 līdz 6 m.% Xi 36/38
Kokamīdopropilbetains 263-058-8 61789-40-0 līdz  3,0 m.% Xi R 36
DEA  kokamīds 68155-06-6 līdz 3,0 m.% Xi 38,  41
N-Alkil(C12-16)-N,N-dimetil-N-                                                                 
benzilamonija hlorīds 270-325-2 68424-85-1 līdz 1 m.% C, N R  22, 34, 50
Ūdeņraža peroksīds 231-765-0 7722-84-1 2,0 m. % C R 35
 
       R frāžu pilnu tekstu skat. 16. punktā.

4.  PIRMĀS  PALĪDZĪBAS  PASĀKUMI:

ACIS: nokļūstot acīs, rūpīgi izskalot ar lielu ūdens daudzumu.
                                                                                                   

5. UGUNSDROŠĪBAS  PASĀKUMI:

Netiek klasificēts kā ugunsnedrošs. Iekārtas ugunsdrošībai – standartaprīkojums.

6. AVĀRIJAS  GADĪJUMĀ  VEICAMIE  PASĀKUMI:
PERSONĀLA DROŠĪBAS
PASĀKUMI: aizsargapģērbs, aizsargcimdi, aizsargbrilles.
VIDES AIZSARDZĪBAS
PASĀKUMI: toksiski savienojumi gaisā un notekūdeņos „Formula SD” ražošanas procesā             

neveidojas.   
SAVĀKŠANAS METODES: ražošanas procesā nejauši izlijušu produktu savākt sausās smiltīs un novietot konteinerā. 
                                                    

7. UZGLABĀŠANAS  UN  LIETOŠANAS  NOTEIKUMI:
 
LIETOŠANA: „Formula SD” paredzētas roku un ķermeņa mazgāšanai.
UZGLABĀŠANA: uzglabāt istabas temperatūrā. Aizliegts uzglabāt kopā ar pārtiku vai dzīvnieku barību.
                                                  Garantijas laiks – 2 gadi.                                                 

8. DARBA  DROŠĪBAS  NOTEIKUMI:

PERSONĀLA AIZSARDZĪBA:   aizsargapģērbs, aizsargcimdi, aizsargbrilles.

9. FIZIKĀLĀS  UN  ĶĪMISKĀS  ĪPAŠĪBAS:

AGREGĀTSTĀVOKLIS (20oC):                                                   caurspīdīgs,  viskozs šķidrums.
KRĀSA:                                                                                        pielietotas krāsas
SMARŽA:                                                                                     pielietotas smaržvielu kompozīcijas
pH:                                                                                                5,5 – 8,5,   1% ūdens šķīdums.
UZLIESMOŠANAS  ToC:                                                             nav degošs.
BLĪVUMS, G/CM3, NE MAZĀK KĀ:                                            1,02,   temperatūra 20oC.
ŠĶĪDĪBA ŪDENĪ:                                                                          ļoti laba.



10.  STABILITĀTE  UN  REAĢĒTSPĒJA:  

Normālos apstākļos stabils. Sadalīšanās bīstamība nav iespējama.

11.  TOKSIKOLOĢISKĀ  INFORMĀCIJA: 

SASKARE AR ACĪM: acu kairinājums.

12.   EKOLOĢISKĀ  INFORMĀCIJA: 

Šī produkta sastāvā ietilpstošās virsmaktīvās vielas ir biosadalāmas ar vairāk nekā 90% BIAS. Klasificētas kā viegli biosadalāmas -
sadalīšanās spēja BOD(28)/COD > 60%, DOC samazinājums > 70% (saskaņā ar OECD 301 A-F).

13.  IESPĒJAMIE  UTILIZĀCIJAS  VEIDI:  

Atstrādāto atšķaidīto produktu var novadīt kanalizācijā.
Iepakojuma atkritumus – polietilēna pudeles un kannas izskalo ar ūdeni un utilizē pēc vispārējiem noteikumiem.

14.   INFORMĀCIJA  PAR  TRANSPORTĒŠANU:
                                                  
Līdzeklis netiek klasificēts  kā bīstams.  

15.  NORMATĪVA  RAKSTURA  INFORMĀCIJA.

Bīstamības apzīmējums,  bīstamības simbols  un  bīstamības  paskaidrojums:
                         -
„Formula SD” iedarbības raksturojums:
                        -
Drošības prasības:
 S 2       Sargāt no bērniem.
 S 25     Nepieļaut nokļūšanu acīs.
 
Nacionālie normatīvi:  „Ķīmisko vielu un ķīmisko produktu likums”,  
                                    LR MK Noteikumi Nr. 107 ”Ķīmisko vielu un ķīmisko produktu klasificēšanas,marķēšanas un iepakošanas kārtība”.
                                    LR MK Noteikumi Nr.782 „Noteikumi par mazgāšanas līdzekļu būtisko prasību ievērošanas uzraudzību”.
                                    LR MK Noteikumi Nr.325 „Darba aizsardzības prasības saskarē ar ķīmiskajām vielām darba vietā”
Eiropas Savienības normatīvie akti:
                                    Regula Nr. 648/2004 (EK), Regula 1907/2006, direktīvas 91/155 EEC.

16.  CITA  INFORMĀCIJA:

3. punktā minēto R frāžu paskaidrojumi:  R 22  Kaitīgs norijot. R 34 Rada apdegumus. R35 Rada smagus apdegumus  R 36  Kairina 
acis.   R 38  Kairina ādu. R 41 Nopietnu bojājumu draudi acīm.  R 50  Ļoti toksisks ūdens 
organismiem.

Sastāvs: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocoamide DEA, Sodium Chloride, Hydrogen Peroxide, 
Alkyldimethylbenzylammonium Chloride, , Citric Acid, konservants, Parfum, krasviela.
Labi puto un viegli noskalojas, iedarbīgas arī cietā ūdenī. Var pielietot arī jutīgai ādai.
Ikdienas lietošanā var izmantot dažādu firmu un veidu dozatorus šķidrajām ziepēm.
Uzglabājot ziepes pazeminātā temperatūrā, var izmainīties to ārējais izskats, tādā gadījumā pirms lietošanas
paturēt istabas temperatūrā un pēc tam kārtīgi saskalot.
Iepakojums:  polietilēna pudeles un kannas.

Dotā informācija pamatojas uz mūsu pašreizējām zināšanām un negarantē kādas zināmas īpašības. Mūsu saņēmējiem
Jāuzņemas atbilstība par esošo likumu un noteikumu ievērošanu.

Drošības datu lapa sastādīta:                   08.12.2008.

* Informācija, kas mainīta kopš iepriekšējās DDL versijas.

2


	Kokamīdopropilbetains		263-058-8 	61789-40-0	līdz  3,0 m.%	Xi		R 36
	PERSONĀLA DROŠĪBAS

	KRĀSA:                                                                                        pielietotas krāsas
	                                                  

